〔様式3〕
ケーブル入線工事竣工届

[image: image1.emf]新規 変更

申請受付NO

新規 変更

申請受付NO

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 年 　月　 日

　関西電力送配電株式会社

　　　　　電力本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

[image: image2.emf]印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　○○　○○

下記のとおり工事が竣工しましたのでお届けします。

記

　１．工 事 場 所  ：

　２．工事対象設備 ：

　３．工事完了日   ： 　　　　年　　月　　日

　４．添 付 資 料  ：□工事竣工写真

以　　上

- 26 -